



Kraków, 09.04.2024 r.

Znak sprawy: DZI.261.31.2024

Dotyczy postępowania konkursowego na podstawie zebranych ofert na:
„Dostawę komory laminarnej do pracy z cytostatykami dla IFJ PAN w Krakowie”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 08.04.2024 r.

1. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 1003x799x2053 (S/G/W)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o podanych w pytaniu parametrach.

2. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z menu w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza menu w języku angielskim. Jednak instrukcja obsługi jest wymagana w języku polskim. Ponadto dostawca ma zapewnić możliwość serwisu komory na terenie Polski i w języku polskim.

3. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści 2 gniazda elektryczne wewnątrz komory, zamiast na jej obudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 gniazda elektryczne wewnątrz komory.

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej

mgr Małgorzata Popek